檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：李世佳

電話：02-77343673

電子郵件：apple@ntnu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月13日

發文字號：師大教評中字第1041028100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：藝起fun英文實施計畫(1041028100-0-0.doc)

主旨：轉知104年全國高職英文與藝術跨領域對話研習「藝起fun

英文」活動訊息，請鼓勵貴校老師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年2月17日臺教國署高字

第1040019481號函辦理。

二、辦理時間: 104年11月20日(星期五)上午9時至12時。

三、活動地點：高雄市中華藝術學校北校區N41多媒體視聽中

心（高雄市鼓山區美術館路89號）。

四、活動實施計畫請參閱附件，報名時間自即日至11月19日止

，活動人數額滿為止。一律採取線上報名，請至全國教師

在職進修網報名(全國教師在職進修網研習序號:1885072

)。

五、研習時數：全程參加者核予3小時研習時數。

六、敬請協助公告並鼓勵貴校教師踴躍報名參與，參加人員請

以各校公差假辦理，差旅費由現職服務學校支付。

七、研習當日上午8:20於高鐵左營站備有接駁車，請於2號出

口處集合，預計於上午8:45準時發車。

2

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041116

*10470656900*

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、響應節能減碳，請自備環保杯、筷。

九、若有任何疑問請洽高雄市中華藝校教務處教學組蔡人佳組

長（電話：07-5549696＃201 203，E-mail：lang@mail.c

harts.kh.edu.tw）。

正本：各公私立高級職業學校、高中附設職業類科學校、各綜合高中、明德學校財團法

人臺中市明德高級中學、桃園市立觀音高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農

業職業學校、國立臺東專科學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新光學校財

團法人高雄市新光高級中學、臺北市私立喬治高級工商職業學校

副本：本校其它建教合作計畫 專案助理 李世佳 2015-11-16
07:55:57

校長 張國恩